
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 11 

SIENA Lì 18/02/2025 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BELIGNI  ROBERTO TCF  

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI ENRICO X  

FRANCHETTI MASCO X  

LUCENTI FRANCESCO TCF  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

RADI MARCO X  

SERAFINI STEFANO TCF  

VIVARELLI ROBERTO X  

OGGETTO: QUOTE ISCRIZIONE ATC STAGIONE VENATORIA 2025/2026 

Punto 13 ODG: BOLLETTAZIONE QUOTE 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTA la legge n° 157/1992 e la L.R. n° 3/1994,  

VISTO il DPGR n. 36R; art. 6, art. 7 e art. 10 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 964 del 27/08/2018 

Con voto unanime 

DELIBERA 

Di stabilire, salvo diverse indicazioni della Regione Toscana, di cui sarà eventualmente preso atto dopo che 

saranno state deliberate, per la stagione venatoria 2025-2026 le quote di iscrizione come di seguito: 

• residenza venatoria per cacciatori residenti in toscana con opzione C o D € 100,00; 

• residenza venatoria per cacciatori residenti in toscana con opzione B € 50,00; 

• ulteriore ATC per cacciatori residenti in toscana € 50,00; 

• residenza venatoria per cacciatori non residenti in toscana € 150,00; 

• ulteriore ATC per tutte le forme di caccia per cacciatori non residenti in toscana € 150,00; 

L’opzione Ulteriore ATC per la sola caccia al cinghiale sarà attivata per i fuori regione solo in caso di 

raggiungimento della saturazione di iscrizioni. 

Di stabilire per ogni anno, salvo diversa indicazione, l’apertura delle iscrizioni sia per cacciatori toscani che 

fuori regione sul portale ZeroGis a partire dal primo marzo e di mantenerle aperte fino al 31 gennaio dell’anno 

successivo salvo saturazione dell’ATC. 

 

F.to in originale 

Il Presidente      Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli      Andrea Pericoli 


